In initio epistolae in margine: Domino Christophoro Schidlovitz. 

a) sequitur expunctum: In negociis nostris l) Petrus Tomicki. 
b) correctum ex: iusd!ctione 2) Dorothea. 
c) sequitur expunctum: quemadmodum 3) Sophia a Targowisko. 
z) sic in ms. 

N. 788. 
E Regio Monte, 2.XII.1532 . 

. Albertus dux in Prussia 
Christophoro Szydlowiecki, castellano Cracoviensi, R.P. cancellario, 
mittit «nova de Caesare Turcarurn » (quae in Ostpr. Fol. desunt). 

(Latine) 
Ostpr. Fol., vol. 49, f. 306. 

N. 789. 
E Regio Monte, 2.XII.1532. 

Albertus dux in Prussia 
Ioanni Tarnowski, palatino Russiae, exercituum R.P. capitaneo generali, 
pro Felice ab Allen ( Alten), controversiam habente «in causa matri· 

moniali » cum vidua Quirini Schlick, intercedit rogans, ut apud re
gem satagat, quo nominentur regii commissarii ad testes in hac 
causa examinandos. 
(Sub textu: Pari modo scriptum est, mutatis mutandis, Domino 
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Petro Sobynsky [Petro Kmita de Sobień], Domino Andreae in 
Thayntzin, Domino Nicolao Volsky, Episcopo Cracoviensi [Petro 
Tomicki]). 
(Latine) 
Ostpr. Fol., vol. 49, f. 305. 

N. 790. 
E Regio Monte, 7.XII.1532. 

Albertus dux in Prussia 
Alberto Gasztołd, palatino Vilnensi, M.D.L. cancellario, 
pro Iudaeo baptizato. 

Ostpr. Fol., vol. 49, f. 306. 

Literae intercessoriae. 
Albertus, Dei gratia etc. 
Magnifice et Generose. 
Conquestus est nobis praesentium literarum exhibitor natione Iu

daeus, baptizatus attamen, amisisse eum in districtu Magnificentiae 
Vestrae res aliquot preciosas cum uxore et filio, neque fieri posse, ut 
ei restituantur, suppliciter ragans et obsecrans, ut eum intercessoriis 
literis ad Magnificentiam Vestram dignaremur, nimirum qui multum 
spei in Magnificentiae Vestrae favore et benevolentia collocaverit. Proin
de arnice rogamus, ut Magnificentia Vestra velit negocium sic tempe
rare, ut homo ille, qui alioqui amicos et cognatos suos propter fidem 
in Christum dereliquit, res suas una cum uxore, si modo illa vult, et 
filio parvulo recuperare queat, ne videlicet adflictoal addatur adflictio 
atque ei detur tandem occasio bane fidem christianam deserendi. Quae 
res futura erit non boni exempli. Nos dabimus operam, ut Magnifi
centiae Vestrae, uti dilecto amico et vicino nostro, vicissimbl commo
demus ... Datae etc. ut supra, VII Decembris anno etc. 1532. 

In initio epistolae in margine: Domino Alberto Gastoldo, VII Decem
bris. 

al in ms. adficto 
b) sequitur expunctum: vicissim 

Albertus dux in Prussia 
Sigismundo I regi Poloniae